
 
 

Výpis usnesení Zastupitelstva obce Žítková č. 2 ze dne 18.5. 2017 
 

Usnesení zastupitelstva obce Žítková je upraveno podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a s ohledem na 

stanovisko Úřadu na ochranu osobních údajů č . 2/2004. Neupravené verze těchto dokumentů 

jsou uloženy k nahlédnutí oprávněným osobám podle ust. § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na Obecním úřadu 

Žítková, Žítková 161, 678 74 
 

Zastupitelstvo obce 
 

Schvaluje 
 

2/2017/73              program 2. zasedání Zastupitelstva obce Žítková, konaného dne 

                              18.5. 2017 
                              Hlasování: pro 6 
                                               v době hlasování bylo přítomno 6 zastupitelů 
 

2/2017/74              ověřovatelé zápisu: Jitka Trpíková, Ludmila Sedlačíková 

                                Hlasování: pro 6 
                                                   v době hlasování bylo přítomno 6 zastupitelů 

2/2017/75              veřejnou vyhlášku obce Žítková k zabezpečení místních záležitostí 

                              veřejného pořádku na veřejných prostranstvích, kterou  se reguluje 

                              používání zábavní pyrotechniky 
                               Hlasování: pro 6 
                                                  v době hlasování bylo přítomno 6 zastupitelů 

2/2017/76            zvýšení koeficientu u daně z nemovitostí - zastavěné plochy a ostat- 
                            ní plochy s účinností od 1.1. 2018 

                              Hlasování: pro 6 
                                                v době hlasování bylo přítomno 6 zastupitelů 
2/2017/77            úpravu příkopu manželům G. bytem Žítková jako kompenzaci za 
                            komunikaci, která vede přes jejich pozemek a směnu pozemku paní 

                            M. taktéž jako kompenzaci kvůli komunikaci, která vede přes jejich 
                            pozemek. Pozemek paní M. bude směněn na základě geometrického 

                            plánu, který uhradí obec Žítková 
                              Hlasování: pro 6 
                                                 v době hlasování bylo přítomno 6 zastupitelům 
 
2/2017/79           prodej obecního pozemku parc.č. 1177 v k.ú. Žítková o výměře 
                           2597 m2 panu J.S. bytem Žítková za cenu 15,-Kč/m2 
                           Hlasování: pro 3          proti: 1               zdržel se: 2 

                                             v době hlasování bylo přítomno 6 zastupitelů 
2/2017/78           pronájem bývalé čističky domova důchodců mysliveckému spolku 
                           Žítková na dobu 10-ti let s výpovědní lhůtou jeden rok. 
                           Hlasování: pro 6 
                                           v době hlasování bylo přítomno 6 zastupitelů 

2/2017/80           zřídit věcné břemeno na pozemek parc. č. mezi panem L.M. bytem 
                           Žítková a obcí Žítková. Toto bude provedeno na základě geomet- 



                           rického zaměření, které uhradí obec Žítková. 

                           Hlasování: pro 6 
                                            v době hlasování bylo přítomno 6 zastupitelů 
2/2017/82          opravu přístupové komunikace v části obce Žítková - Koprvasy 

                          oprava této komunikace vyjde na cca 200.000,- 
                           Hlasování: pro 6 
                                           v době hlasování bylo přítomno 6 zastupitelů 
2/2017/83         zřízením doručovací adresy na obecním úřadě Žítková 161 panu P.K. 
                         bytem Stará ves n./Ondř. a umístění poštovní schránky na budově 

                         obecního úřadu Žítková 161. 
                         Hlasování: pro 6 
                                         v době hlasování bylo přítomno 6 zastupitelů 
                   
 

Bere na vědomí: 
 

 2/2017/81        žádost občanů na vyčištění přikopu kolem komunikace parc.č. 9360 v   
                         k.ú. Žítková a vybudování veřejného osvětlení. Toto bude provedeno v 
                        roce 2018 dle finančních možností obce. 
                             Hlasování: pro 6 

                                         v době hlasování bylo přítomno 6 zastupitelů 

                   

 

K jednotlivým usnesením hlasovalo 6 členů zastupitelstva. Jeden člen zastupitelstva byl 

omluven. 
 
 
 


